

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2022
Processo Administrativo Nº 125/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 18/05/2022 14:22:30

MOVIMENTOS DO PROCESSO

23/05/2022 09:07:49	PROCESSO EM RETIFICAÇÃO	SISTEMA
Motivo: Inconsistências nas informações do processo		
23/05/2022 11:35:13	CADASTRO DE PROPOSTA	BRUNHARA E TEZZA LTDA. - ME
30/05/2022 11:08:02	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	BRUNHARA E TEZZA LTDA. - ME
01/06/2022 08:01:15	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia Senhores e Senhoras Licitantes!		
01/06/2022 08:01:38	MENSAGEM	PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:		
01/06/2022 08:01:42	MENSAGEM	PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital.		
01/06/2022 08:01:51	MENSAGEM	PREGOEIRO
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL 41 30974600.		
01/06/2022 08:01:58	MENSAGEM	PREGOEIRO
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão.		
01/06/2022 08:02:02	MENSAGEM	PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE CANCELAMENTO.		
01/06/2022 08:02:06	MENSAGEM	PREGOEIRO
Solicitamos às empresas participantes que ao apresentarem suas propostas e lances o façam com consciência e certeza de que terão condições de entregar o objeto licitado de acordo com as especificações do edital e nos prazos, preços e padrões de qualidade estabelecidos.		
01/06/2022 08:02:10	MENSAGEM	PREGOEIRO
Pedidos de reajustamento ou readequação de preços constituem exceções à regra, sendo permitidos apenas em casos excepcionalíssimos, devidamente justificados e com devido embasamento legal.		
01/06/2022 08:02:14	MENSAGEM	PREGOEIRO
Assim, reforçamos que as propostas devem ser efetivadas de forma consciente, a fim de se evitarem problemas tanto para o município como para as empresas participantes		
01/06/2022 08:02:19	MENSAGEM	PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.		
01/06/2022 08:02:21	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!		
01/06/2022 08:39:08	MENSAGEM	PREGOEIRO
ao licitante vencedor peço que envie no campo documentos complementares pós disputa a proposta ajustada com os itens vencidos.		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Acabamento traseiro do refletor (Compatível para cadeira Kavvo)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 288,50	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Item: 2	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Acoplamento CZ para sugador (Compatível para cadeira Kavø)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 52,60		Valor Total: 263,00
Item: 3	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Acoplamento da cuba (Compatível para cadeira Kavø)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 207,50
Item: 4	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Acoplamento para garrafa mont. (Compatível para cadeira Kavø)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 169,30		Valor Total: 846,50
Item: 5	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Base para mecanismo da cabeceira (Compatível para cadeira Kavø)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,20		Valor Total: 131,00
Item: 6	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Cabeçote do refletor (Compatível para cadeira Kavø)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 210,80		Valor Total: 632,40
Item: 7	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Cuba removível de porcelana (Compatível para cadeira Kavø)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 158,10		Valor Total: 316,20
Item: 8	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Espelho para refletor 1071 (Compatível para cadeira Kavø)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 213,90		Valor Total: 641,70
Item: 9	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Filtro c/ regulador de pressão 1/4" com manômetro 1/4"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 189,50		Valor Total: 947,50
Item: 10	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Filtro do sugador (Compatível para cadeira Kavø)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,60		Valor Total: 233,00
Item: 11	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Garrafa Pet capacidade 1000 ml para Spray (Compatível para cadeira kavø)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,40		Valor Total: 374,00
Item: 12	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Injetor Montado 1073 (Compatível para cadeira Kavø)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,60		Valor Total: 526,00
Item: 13	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Lâmpada Halogena H3 12v x 55W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,60		Valor Total: 466,00
Item: 14	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Mangueira corrugada 25,4 cz (Compatível para cadeira Kavø)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,30		Valor Total: 293,00
Item: 15	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Mangueira do Sugador (Compatível para cadeira Kavø)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,70		Valor Total: 267,00
Item: 16	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Mangueira para mesa (Compatível para cadeira Kavø)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 96,20		Valor Total: 962,00
Item: 17	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Mangueira para turbina (Compatível para cadeira Kavø)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 288,80		Valor Total: 1.444,00
Item: 18	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Mesa da suctora (Compatível para cadeira Kavø)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 263,60		Valor Total: 1.054,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 19	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Motoredutor do assento - Compatível para Cadeira Kavó			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.375,30	Valor Total: 2.750,60
Item: 20	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Motoredutor do encosto - Compatível para Cadeira Kavó			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.164,30	Valor Total: 2.328,60
Item: 21	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Pedal de Comando Multifuncional (Compatível para cadeira Kavó)			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 528,40	Valor Total: 1.056,80
Item: 22	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Placa Central para cadeira Odontológica (Compatível para cadeira Kavó)			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 793,10	Valor Total: 2.379,30
Item: 23	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Placa do pedal Multifuncional (Compatível para cadeira Kavó)			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 263,60	Valor Total: 790,80
Item: 24	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Proteção para refletor - Compatível para Cadeira Kavó			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 395,00
Item: 25	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Seringa Triplice (Compatível para cadeira Kavó)			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 359,00	Valor Total: 718,00
Item: 26	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Suporte das hastes(Compatível para cadeira Kavó)			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 115,50	Valor Total: 346,50
Item: 27	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Válvula de Água para Sringa triplíce (Compatível para cadeira Kavó)			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 84,10	Valor Total: 672,80
Item: 28	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Válvula de Ar para Seringa triplíce (Compatível para cadeira Kavó)			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 84,10	Valor Total: 672,80
Item: 29	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Válvula de comando 1071 (Compatível para cadeira Kavó)			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 52,60	Valor Total: 420,80
Item: 30	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Válvula do spray (Compatível para cadeira Kavó)			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 179,50	Valor Total: 1.436,00
Item: 31	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Válvula progressiva montada para pedal (Compatível para cadeira Kavó)			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 60,70	Valor Total: 485,60
Item: 32	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Válvula reguladora de pressão (Compatível para cadeira Kavó)			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 117,50	Valor Total: 587,50
Item: 33	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Anel de Silicone 21L para Autoclave (Compatível com autoclave Cristofoli / Sercon)			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 100,40	Valor Total: 200,80
Item: 34	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Bobina Solenoide 127/220v (Compatível com autoclave Cristofoli / Sercon)			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 158,10	Valor Total: 316,20
Item: 35	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Cabo de Alimentação (Compatível com autoclave Cristofoli / Sercon)			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 41,50	Valor Total: 83,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 36	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Conector FCL (Compatível com autoclave Cristofoli / Sercon)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 158,00
Item: 37	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Kit circuito eletronico VT 12/21 (Compatível com autoclave Cristofoli /Sercon)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 496,90		Valor Total: 993,80
Item: 38	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Kit Cuba 21L (Compatível com autoclave Cristofoli / Sercon)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.481,90		Valor Total: 2.963,80
Item: 39	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Kit Fecho VT 12/21(Compatível com autoclave Cristofoli / Sercon)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 112,90		Valor Total: 225,80
Item: 40	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Kit Painei Frontal VT 12/21(Compatível com autoclave Cristofoli / sercon)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 306,30		Valor Total: 612,60
Item: 41	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Kit Termostato VT/VTP (Compatível com autoclave Cristofoli / Sercon)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,10		Valor Total: 168,20
Item: 42	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Lã de vidro 21l (Compatível com autoclave Cristofoli / Sercon)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,80		Valor Total: 135,60
Item: 43	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Manometro VT/VTP 12/21L (Compatível com autoclave Cristofoli /sercon)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 148,00		Valor Total: 296,00
Item: 44	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Pino plástico de segurança (Compatível com autoclave Cristofoli /sercon)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 80,00
Item: 45	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Placa Led´s VT 12/21L (Compatível com autoclave Cristofoli / Sercon)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,40		Valor Total: 200,80
Item: 46	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Resistência tubular reta (Compatível com autoclave Cristofoli / Sercon)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,20		Valor Total: 376,80
Item: 47	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Selo de Segurança (Compatível com autoclave Cristofoli / Sercon)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,20		Valor Total: 262,00
Item: 48	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Teclado de Membrana (Compatível com autoclave Cristofoli / Sercon)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 94,20		Valor Total: 188,40
Item: 49	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Válvula Solenoide (Compatível com autoclave Cristofoli / Sercon)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 179,50		Valor Total: 897,50
Item: 50	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Anéis de Teflon para compressor (Compatível com compressor Schuster)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 115,50		Valor Total: 1.155,00
Item: 51	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Biela do compressor (Compatível com compressor Schuster)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 179,50		Valor Total: 897,50
Item: 52	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Filtro do Micro motor (Compatível com compressor Schuster)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,60		Valor Total: 466,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Item: 53	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Jogo de Juntas (Compatível com compressor Schuster)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,80		Valor Total: 628,00
Item: 54	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Manômetro 1/4" (Compatível com compressor Cristofoli Schuster)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 126,70		Valor Total: 633,50
Item: 55	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Motorcompressor 127/220v (Compatível com compressor Schuster)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.481,90		Valor Total: 2.963,80
Item: 56	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Pistão (Compatível com compressor Schuster)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 145,00		Valor Total: 580,00
Item: 57	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Pressostato 80 - 120 Lbs (Compatível com compressor Schuster)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 189,50		Valor Total: 947,50
Item: 58	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Registro de esfera 1/4" (Compatível com compressor Schuster)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 67,80		Valor Total: 339,00
Item: 59	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Rolamento 6204			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 332,00
Item: 60	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Rolamento 6302			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 332,00
Item: 61	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Rolamento 6303			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 332,00
Item: 62	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Válvula de Retenção (Compatível com compressor Schuster)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 163,20		Valor Total: 652,80
Item: 63	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Válvula de Segurança (Compatível com compressor Schuster)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 126,70		Valor Total: 506,80
Item: 64	Unidade: PÇ	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Virabrequim (Compatível com compressor Schuster)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 322,50		Valor Total: 967,50
Item: 65	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Bateria de Lítio 3,7v (Compatível com Fotopolimerizador Kavó /Schuster)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 317,40		Valor Total: 634,80
Item: 66	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Cabo espiral de Comando (Compatível com Fotopolimerizador Kavó /Schuster)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 148,00		Valor Total: 296,00
Item: 67	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Cabo flat (Compatível com Fotopolimerizador Kavó / Schuster)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,10		Valor Total: 178,20
Item: 68	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Circuito Eletrônico Poly Wireless (Compatível com Fotopolimerizador Kavó / Schuster)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 296,10		Valor Total: 592,20
Item: 69	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Fibra Óptica Poly Wireless (Compatível com Fotopolimerizador Kavó /Schuster)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 306,30		Valor Total: 612,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 70	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Filtro de Luz azul (Compatível com Fotopolimerizador Kavó / Schuster)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 158,10		Valor Total: 474,30
Item: 71	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Lâmpada Halógena 12v x 75w			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 105,30		Valor Total: 526,50
Item: 72	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Led Poly Wireless (Compatível com Fotopolimerizador Kavó / Schuster)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,90		Valor Total: 569,80
Item: 73	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Membrana do controle Wireless (Compatível com Fotopolimerizador Kavó / Schuster)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 158,10		Valor Total: 316,20
Item: 74	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Microventilador (Compatível com Fotopolimerizador Kavó / Schuster)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,40		Valor Total: 200,80
Item: 75	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Placa CPU (Compatível com Fotopolimerizador Kavó / Schuster)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 317,40		Valor Total: 634,80
Item: 76	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Protetor de infravermelho (Compatível com Fotopolimerizador Kavó / Schuster)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 31,30		Valor Total: 93,90
Item: 77	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Cabo PP 3 x 1,5mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 49,00
Item: 78	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Placa da fonte do Controlador (Compatível com Amalgamador)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 539,50		Valor Total: 539,50
Item: 79	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Placa do controle (Compatível com Amalgamador)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 640,10		Valor Total: 640,10
Item: 80	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Pinças do agitador (Compatível com Amalgamador)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 206,80		Valor Total: 413,60
Item: 81	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Temporizador Programável (Compatível com Amalgamador)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 232,10		Valor Total: 464,20
Item: 82	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Bucha dentada (Compatível Alta Rotação Kavó)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 207,50
Item: 83	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Cabeça com Tubos (Compatível Alta Rotação Kavó)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 158,10		Valor Total: 1.264,80
Item: 84	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Junta do engate (Compatível Alta Rotação Kavó)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,10		Valor Total: 151,00
Item: 85	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Junta do Spray (Compatível Alta Rotação Kavó)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,20		Valor Total: 393,00
Item: 86	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Rolamento Esfera carga radial (Compatível Alta Rotação Kavó)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 96,20		Valor Total: 1.443,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 87	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Rotor para Reposição (Compatível Alta Rotação Kavó)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 365,90		Valor Total: 1.829,50
Item: 88	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Tampa Press Bottun (Compatível Alta Rotação Kavó)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 370,00
Item: 89	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Tampa do Spray (Compatível Alta Rotação Kavó)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,60		Valor Total: 233,00
Item: 90	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Cabeça Montada (Compatível Contra Ângulo Kavó)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 338,70		Valor Total: 1.016,10
Item: 91	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Engrenagem montada (Compatível Contra Ângulo Kavó)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 200,80		Valor Total: 602,40
Item: 92	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Intermediaria montada (Compatível Contra Ângulo Kavó)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 158,10		Valor Total: 474,30
Item: 93	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Mola de fixação (Compatível Contra Ângulo Kavó)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,20		Valor Total: 202,00
Item: 94	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Parafuso c/fenda M1,7 x 1,8 (Compatível Contra Ângulo Kavó)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 120,00
Item: 95	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Pinhão para Reposição (Compatível Contra Ângulo Kavó)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,60		Valor Total: 186,40
Item: 96	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Pino da mola (Compatível Contra Ângulo Kavó)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 50,00
Item: 97	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Abafador externo (Compatível Micromotor Kavó)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,20		Valor Total: 202,00
Item: 98	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Acoplamento Trazeiro (Compatível Contra Ângulo Kavó)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 84,10		Valor Total: 420,50
Item: 99	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Camisa Excentrica (Compatível Contra Ângulo Kavó)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,60		Valor Total: 233,00
Item: 100	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Disco Abafador (Compatível Contra Ângulo Kavó)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,10		Valor Total: 151,00
Item: 101	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Flange Montada (Compatível Contra Ângulo Kavó)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 207,50
Item: 102	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Mola helec. (Compatível Contra Ângulo Kavó)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 100,00
Item: 103	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Palhetas (Compatível Contra Ângulo Kavó)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,20		Valor Total: 404,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 104	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Rotor Frezado (Compatível Contra Ângulo Kavø)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,50	Valor Total: 359,00	
Item: 105	Unidade: Uni	Marca: Compatível	Modelo: Compatível
Descrição: Filtro do Compressor (Compatível com compressor Schuster)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,60	Valor Total: 466,00	
Item: 106	Unidade: hr	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Serviço especializado para manutenção de equipamentos			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 168,50	Valor Total: 16.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNHARA E TEZZA LTDA. - ME	094 10.714.338/0001-69	83.080,55	80.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

18/05/2022 14:22:30	PUBLICADO		
18/05/2022 15:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
01/06/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
01/06/2022 08:31:03	DISPUTA		
01/06/2022 08:31:03	LANCE BRUNHARA E TEZZA LTDA. - ME (PARTICIPANTE 094)		83.080,55
01/06/2022 08:33:28	MENSAGEM PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 094: Licitante consegue melhorar o seu valor?		
01/06/2022 08:33:59	MENSAGEM BRUNHARA E TEZZA LTDA. - ME (PARTICIPANTE 094) sou o unico participante		
01/06/2022 08:34:06	MENSAGEM BRUNHARA E TEZZA LTDA. - ME (PARTICIPANTE 094) ?		
01/06/2022 08:34:58	LANCE BRUNHARA E TEZZA LTDA. - ME (PARTICIPANTE 094)		80.000,00
01/06/2022 08:35:19	MENSAGEM PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 094: sim		
01/06/2022 08:35:42	MENSAGEM BRUNHARA E TEZZA LTDA. - ME (PARTICIPANTE 094) melhorei		
01/06/2022 08:36:09	MENSAGEM PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 094: obrigado		
01/06/2022 08:41:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BRUNHARA E TEZZA LTDA. - ME		
01/06/2022 08:41:07	HABILITAÇÃO		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

EQUIPE DE APOIO GABRIELA MIOTTO DARODA